大県人教　第２１０号
２０２５年１１月１３日

各市町村教育委員会
教育長　様

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

部落解放第３回大分県高校生・中学生友の会拡大会議の延期について（依頼）

皆様におかれましては、平素より人権教育についてご理解・ご支援くださり、心より感謝申しあげます。
[bookmark: _Hlk213921809]さて、標記の件につきまして、関係団体より１１月１５日開催予定が変更になった旨の連絡がありました。
つきましては、貴所属職員及び貴管内学校所属職員 の出席にご協力くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

[bookmark: _Hlk178672261]１．日　時　　　２０２５年１２月１４日（日）　１０：３０～１４：００

[bookmark: _Hlk178683118]　　 ２．場　所　　　ソレイユ　３階「百合」
大分市中央町4-2-5　TEL097-533-1121

[bookmark: _Hlk131681282][bookmark: _Hlk147160164]３．内  容　　　①部落解放第47回大分県高校生・中学生交流集会振り返り
[bookmark: _Hlk136864320]　　　　　　　      ②各地区学習会等の取り組み報告
                    ③狭山事件の現状と教育課題、広報課題等
※　別紙の関係団体写し文書参照

[bookmark: _Hlk131681452]４　　．対象者　　　友の会役員（会長、副会長、事務局長、事務局次長）、
地区学習会参加者、子ども会指導者

大県人教　第２１０号
２０２５年１１月１３日

所属長　様

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
  　（公印省略）

部落解放第３回大分県高校生・中学生友の会拡大会議の延期について（依頼）

皆様におかれましては、平素より人権教育についてご理解・ご支援くださり、心より感謝申しあげます。
さて、標記の件につきまして、関係団体より１１月１５日開催予定が変更になった旨の連絡がありました。
つきましては、関係職員と生徒の出席にご協力くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．日　時　　　２０２５年１２月１４日（日）　１０：３０～１４：００

     ２．場　所　　　ソレイユ　３階「百合」
大分市中央町4-2-5　TEL097-533-1121

[bookmark: _Hlk131681357]３．内  容　　　①部落解放第47回大分県高校生・中学生交流集会振り返り
　　　     　　　　  ②各地区学習会等の取り組み報告
　　　     　  ③狭山事件の現状と教育課題、広報課題等
[bookmark: _Hlk147161548]※ 別紙の関係団体写し文書参照

     ４．対象者　　　友の会役員（会長、副会長、事務局長、事務局次長）、
地区学習会参加者、子ども会指導者

大県人教　第２１１号
２０２５年１１月１３日

　　　　　　様

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

部落解放第３回大分県高校生・中学生友の会拡大会議の延期について（案内）

皆様におかれましては、平素より人権教育についてご理解・ご支援くださり、心より感謝申しあげます。
さて、標記の件について、関係団体より１１月１５日開催予定が変更になった旨の連絡がありました。
つきましては、ご多忙中と存じますが是非ともご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日　時　　　２０２５年１２月１４日（日）　１０：３０～１４：００

　　 ２．場　所　　　ソレイユ　３階「百合」
大分市中央町4-2-5　TEL097-533-1121

     ３．内  容　　　①部落解放第47回大分県高校生・中学生交流集会振り返り
　　　　　　　       ②各地区学習会等の取り組み報告
　　　　　　　       ③狭山事件の現状と教育課題、広報課題等
        ※別紙の関係団体写し文書参照

　　 ４．対象者　　　友の会役員（会長、副会長、事務局長、事務局次長）、
地区学習会参加者、子ども会指導者